
Désignation N° article Tarifs en € HT Tarifs en € TTC

Tablier Noir 1 12,50 15,00

Tablier marron 2 12,50 15,00

Drapeau port 3 8,33 10,00

Drapeau France 4 8,33 10,00

Drapeau Occitan 5 8,33 10,00

Mugs Bahia CY Tourisme 6 7,50 9,00

Mugs Céramique Keep calm 7 7,50 9,00

Magnet Keep Calm/croix 8 4,17 5,00

Décapsuleur 9 4,17 5,00

Tire Bouchon 10 5,83 7,00

Casquette port 11 8,33 10,00

Chambre à air n°16 12 2,50 3,00

Chambre à air n°20 13 2,50 3,00

Chambre à air n°24 14 2,50 3,00

Chambre à air n°26 15 2,50 3,00

Chambre à air n°700 16 2,50 3,00

Magnet CY Tourisme 17 4,17 5,00

Tshirt Canal Taille 18 16,67 20,00

Tshirt Logo Bleu canal 19 16,67 20,00

Polo logo vert canal 20 20,83 25,00

Polo logo bleu canal 21 20,83 25,00

Cartes postales Anne Réby 5€ 22 4,17 5,00

Cartes postales Anne Réby 6€ 23 5,00 6,00

Fable d'occitanie 24 5,00 6,00

Echarpe tie and dye 25 33,33 40,00

Echarpe unie 26 30,00 36,00

Echarpe fleurie 27 35,83 43,00

Bracelet Occitanie 28 25,00 30,00

Bracelet Poisson 29 25,00 30,00

Collier Occitanie 30 25,00 30,00

Collier Poisson 31 29,17 35,00

Collier ancre 32 25,00 30,00

Collier boules 33 25,00 30,00

Boucles d'oreilles 34 25,00 30,00

Ecocup 35 1,67 2,00

Médaille monnaie de Paris 36 1,67 2,00

Dose de lessive 37 0,42 0,50

Tour de cou 38 5,00 6,00

TARIFS 2021

REGIE BOUTIQUE

TVA à 20%



Désignation N° article Tarifs en € HT

Carnet Cartes Postales 39 13,00

Passeport Sites Cathares 40 4,00

DVD Poterie Not 41 12,00

Carte postale petite 42 2,00

Carte postale grande 43 5,00

Bandana fantaisie 44 6,00

Coffret  chasse au trésor 45 15,00

Bandana uni blanc 46 5,00

Chapeau/ CASQUETTE 47 10,00

T shirt brodé liseré 48 25,00

Tshirt col V femme bleu brodé 49 15,00

Tshirt col V homme blanc 50 10,00

Tshirt col V homme bleu 51 10,00

Tshirt col rond blanc 52 10,00

Tshirt col rond bleu 53 10,00

Pull Marin 54 30,00

T shirt marinière enfant 55 15,00

T shirt marinière adulte 56 15,00

cartes postales causerie culi 57 1,50

Polo fête du cassoulet 58 25,00

Chasse aux trésors 59 15,00

Torchons 60 9,00

Bérets 61 15,00

porte clef 62 3,00

cassole moreno 63 2,50

magnet moreno 64 5,00

Casquette fête du Cassoulet 65 10,00

Tshirt enfant 66 10,00

Carte postale a l'unité transporteur d'image 67 1,67

livre CLES pages Lagais 1 68 12,00

Livre CLES pages Lagaise 2 69 10,00

Livre CLES pages Lagaise 3 70 12,00

Livre CLES pages lagaise 4 71 12,00

Livre CLES pages Lagaise 5 72 15,00

livre CLES pages lagaise 6 73 15,00

Livre CLES pages lagaise 7 74 15,00

Livre CLES pages lagaise 8 75 15,00

Livre la Révolution à CY 76 17,00

Livre Voies d'eau vues du ciel 77 15,00

Livre l'Aude vue du ciel 78 15,00

Livre Lauragais 79 15,00

Livre Vrai Cassoulet 80 20,00

Magazine le Patrimoine 81 9,50

Livre Notre village CY 82 25,00

Pas de TVA



Désignation N° article Tarifs en € HT Tarifs en € TTC

Cassoulet Escudier 83 7,58 8,00

Cassoulet Belle Chaurienne 84 4,74 5,00

Cassoulet Escourou 85 8,72 9,20

Cassoulet Audary 86 8,53 9,00

Cassoulet Hôtel de France 87 11,85 12,50

Boite carton haricots 750g 88 4,36 4,60

Sac haricots  1kg5 89 7,11 7,50

Boite métal haricots 90 9,38 9,90

Carte Canal du midi de L en L 91 17,06 18,00

Livre Canal du Midi l'eau… 92 33,65 35,50

livre au pays du cassoulet 93 33,18 35,00

edition du Breil 94 18,48 19,50

Livre Villages al pais 95 28,44 30,00

Livre Audeline 96 11,37 12,00

Glaces 97 2,84 3,00

Boissons 98 2,84 3,00

Désignation N° article Tarifs en € HT Tarifs en € TTC

Billeterie PETIT TRAIN

Plein tarif 100 6,36 7,00 €

Tarif réduit 101 5,45 6,00 €

Enfant 5 à 12 ans 102 4,55 5,00 €

Enfants  < 5 ans 103 Gratuit Gratuit

Groupe 104 5,00 5,50 €

TVA à 10%

TVA à 5,5%






